

Pleszew, dn. 06.08.2019 r.

ZP.271.13.2019

**Wykonawcy
uczestniczący w postępowaniu**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Zakup energii elektrycznej na potrzeby oświetlenia ulicznego, budynków użyteczności publicznej i innych obiektów na terenie 6 gmin Powiatu Pleszewskiego na rok 2020”.

Wyjaśnienia i zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Zamawiający Miasto i Gmina Pleszew zawiadamia, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły do Zamawiającego zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) oraz wnioski o zmianę zapisów SIWZ. Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), zamieszcza poniżej treść zapytań oraz wyjaśnienia Zamawiającego i konieczne zmiany treści SIWZ:

Pytanie 1 – Pkt 3 SIWZ („Opis Przedmiotu Zamówienia”), Załączniki nr 2 do SIWZ („Szczegółowe Informacje dot. poszczególnych punktów poboru”)

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający przekaze niezbędne dane w wersji elektronicznej Excel oraz dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy najpóźniej w dniu podpisania umowy? Dokument zawierający niezbędne dane stanowić będzie również załącznik do umowy.

Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy:

a) danych dla każdego punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejsowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina w oddzielnych kolumnach zestawienia);

- grupa taryfowa;

- planowane roczne zużycie energii;

- numer licznika (brak informacji w tym zakresie);

- Operator Systemu Dystrybucyjnego;

- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;

- numer aktualnie obowiązującej umowy;

- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;

- numer ewidencyjny PPE;

- czy jest to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy;

b) dokumentów dla każdej jednostki objętej postępowaniem:

- pełnomocnictwo do zgłoszenia umowy;

- dokument nadania numeru NIP;

- dokument nadania numeru REGON;

- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka;

- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa.

Jednocześnie informujemy, że OSD może odrzucić zgłoszenia umów sprzedaży zawierające błędne dane, skutkiem czego może okazać się konieczność zakupu energii przez Zamawiającego od

tzw. sprzedawcy rezerwowego, o którym mowa w art. 5 ust. 2a pkt 1 lit b) ustawy Prawo energetyczne.

Odpowiedź:

Załącznik nr 2 do SIWZ (szczegółowe informacje dot. poszczególnych punktów poboru) został udostępniony w formacie MS Excel wraz ze SIWZ na stronie internetowej Zamawiającego.

Wymienione w zapytaniu dokumenty, niezbędne do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, zostaną przekazane Wykonawcy przed podpisaniem umowy.

Dane dot. PPE, inne niż zamieszczone w Załączniku nr 2 do SIWZ, każdy z podmiotów uczestniczących w postępowaniu przekaże Wykonawcy przed podpisaniem umowy, pod warunkiem, że będą to dane wymagane przez operatora systemu dystrybucyjnego: Energa-Operator S. A. do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy.

Pytanie 2 – Pkt 3, ppkt 7-9 SIWZ („Opis Przedmiotu Zamówienia”), §4 ust. 3 Załącznika nr 4 do SIWZ („UMOWA Nr”)

Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD wg wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę (druk w załączeniu)? W przypadku braku zgody na powyższe prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający ponosił będzie odpowiedzialność za treść przedstawionego wzoru pełnomocnictwa i za jego ewentualne zakwestionowanie przez OSD?

Odpowiedź:

Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD wg wzoru stanowiącego załącznik do niniejszego pisma.

Zamawiający zmienia Projekt umowy Załącznik nr 4 do SIWZ poprzez dodanie w § 10 ust. 4 w brzmieniu :

„4. W przypadku zawarcia w imieniu i na rzecz Zamawiającego umowy o świadczenie usług dystrybucyjnych, o której mowa w ust. 2, Wykonawca zobowiązany jest niezwłocznie po jej zawarciu dostarczyć jeden egzemplarz tej umowy Zamawiającemu.”

Pytanie 3 – Pkt 3.5 SIWZ („Opis Przedmiotu Zamówienia”), Załączniki nr 2 do SIWZ („Szczegółowe Informacje dot. poszczególnych punktów poboru”)

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie następujących informacji:

a) Czy Zamawiający posiada aktualnie umowy rozdzielone na umowę sprzedaży energii elektrycznej i umowę na świadczenie usług dystrybucji dla Nabywcy Powiat Pleszewski (Okres obowiązywania umowy / Okres wypowiedzenia umowy - umowa na czas określony do 31.12.2019r.)?

b) Czy umowy dystrybucyjne zawarte są na czas określony, czy nieokreślony?

c) Czy obowiązujące umowy sprzedaży energii elektrycznej bądź umowy kompleksowe wymagają wypowiedzenia bądź złożenia do Sprzedawcy oświadczenia o ich nie przedłużaniu?

d) Czy Zamawiający samodzielnie zawrze umowę o świadczenie usług dystrybucji w przypadku punktów poboru, dla których obowiązywały dotychczas umowy kompleksowe oraz w przypadku punktów poboru, dla których umowa dystrybucyjna została zawarta na czas określony, w terminie umożliwiającym skuteczne przeprowadzenie procedury zmiany sprzedawcy ?

e) Czy Zamawiający upoważni Wykonawcę do zawarcia umowy dystrybucyjnej z OSD na podstawie oświadczenia woli, zawartego w udzielonym pełnomocnictwie, na warunkach zgodnych z aktualnie obowiązującymi?

f) Czy Zamawiający ma zawarte umowy/ aneksy w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SIWZ?

Jeśli tak - jakie są terminy wypowiedzeń umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych/programów lojalnościowych ?

Odpowiedź:

- a) Powiat Pleszewski posiada aktualnie umowy rozdzielone na umowę sprzedaży energii elektrycznej i umowę na świadczenie usług dystrybucji.
- b) Umowy dystrybucyjne Miasta i Gminy Pleszew z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego zawarte są na czas nieokreślony. Żaden z podmiotów uczestniczących w postępowaniu nie zgłosił Zamawiającemu Wiodącemu faktu posiadania umów dystrybucyjnych zawartych na czas określony.
- c) Zgodnie z pkt 3 ppkt 6 i 8 SIWZ.
- d) Zgodnie z pkt 3 ppkt 9 SIWZ.
- e) Zamawiający upoważni Wykonawcę do zawarcia umowy dystrybucyjnej z OSD.
- f) Żaden z podmiotów uczestniczących w postępowaniu nie zgłosił Zamawiającemu Wiodącemu faktu przyjęcia ofert promocyjnych lub lojalizacyjnych.

Pytanie 4 – Pkt 18.2) SIWZ („Wzór umowy”), pkt 11 Załącznika nr 3 do SIWZ („Formularz Oferty”)

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umów drogą korespondencyjną poprzez przesłanie dokumentów jednostronnie podpisanych umów do Wykonawcy?

Czy każdy z Odbiorców zawrze oddzielną umowę sprzedaży (w sumie zostanie zawartych 65 umów) czy też w przypadku jednostek organizacyjnych Gmin (Miasto i Gmina Pleszew, Starostwo Pleszewskie, Gminy Chocz, Czermin, Dobrzyca, Gołuchów, Gizaki) umowa w ich imieniu zostanie zawarta przez daną Gminę?

Czy przygotowanie dokumentów umów będzie obowiązkiem wyłonionego w postępowaniu przetargowym Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umów drogą korespondencyjną.

Każdy z Odbiorców zawrze oddzielną umowę sprzedaży (w sumie zostanie zawartych 65 umów).

Zamawiający przygotowuje wszystkie umowy.

Pytanie 5 – Pkt 3 SIWZ („Opis Przedmiotu Zamówienia”), Załączniki nr 2 do SIWZ („Szczegółowe Informacje dot. poszczególnych punktów poboru”), §7 ust. 12 Załącznika nr 4 do SIWZ („UMOWA Nr”)

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji, czy Zamawiający oczekuje uwzględnienia (zamieszczania) na wystawianych fakturach VAT dokumentujących sprzedaż energii elektrycznej pola „Odbiorca”?

Wyjaśniamy przy tym, że przepisy art. 106 e Ustawy z dnia 11 marca 2014r. o podatku od towarów i usług nie obligują Wykonawcy (Sprzedawcy energii elektrycznej oraz Podatnika na wystawianej fakturze VAT) do wprowadzenia na fakturach, niezależnie od wymaganych danych Nabywcy, dodatkowo nazwy i danych adresowych jednostki organizacyjnej ze wskazaniem na fakturze, że jest to ”Odbiorca”.

Z uwagi na powyższe zostało przyjęte, że adres korespondencyjny, adresat, odbiorca są na fakturze tożsame. Równocześnie informujemy, iż dane Odbiorcy faktury VAT prezentowane będą w polu „adres do korespondencji“. Czy Zamawiający dopuszcza taką formę prezentowania danych Odbiorcy na wystawianych fakturach VAT?

Równocześnie Wykonawca informuje, że zgodnie z możliwościami działania systemu bilingowego, na fakturach wskazane będą dane Nabywcy (nazwa, adres, Nr NIP), natomiast dane Odbiorcy (nazwa i adres) zostaną wpisane pod pozycją "Adres korespondencyjny". **Prosimy o potwierdzenie, że takie rozwiązanie dotyczące wystawianych faktur VAT jest akceptowane przez Zamawiającego.**

Odpowiedź:

Zamawiający nie oczekuje uwzględnienia (zamieszczania) na wystawianych fakturach VAT dokumentujących sprzedaż energii elektrycznej pola „Odbiorca”, wystarczające będzie jeżeli dane tych podmiotów znajdą się w polu „Adres korespondencyjny” lub „Adresat”.

Pytanie 6 – §7 ust. 5 i 7 Załącznika nr 4 do SIWZ („UMOWA Nr”)

Wykonawca informuje, iż w świetle przepisów prawa energetycznego i aktów wykonawczych, to OSD jest podmiotem odpowiedzialnym za pozyskiwanie i przekazywanie do sprzedawców danych pomiarowo - rozliczeniowych (również skorygowanych danych pomiarowych na skutek stwierdzenia błędów w pomiarze lub odczycie) dla punktów poboru energii (PPE). Sposób ustalania danych przez OSD określony jest w umowie dystrybucyjnej zawartej pomiędzy Zamawiającym a OSD. Wykonawcy (Sprzedawcy energii) nie mają wpływu na regulacje w tym zakresie wynikające z umów dystrybucyjnych Zamawiającego i zgodnie z przepisami przyjmują do rozliczeń dane przekazane przez OSD za wskazany przez OSD okres.

W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający uwzględni obowiązujące przepisy prawa energetycznego i aktów wykonawczych w zakresie prowadzenia rozliczeń na podstawie danych pomiarowo- rozliczeniowych przekazywanych wykonawcy przez OSD za wskazany przez OSD okres rozliczeniowy (mogący się różnić od okresu wyszczególnionego na fakturze za usługę dystrybucji energii elektrycznej)?

Równocześnie informujemy, iż Wykonawca może prowadzić rozliczenia tylko w okresach rozliczeniowych udostępnionych przez OSD.

Wobec powyższego Wykonawca wnosi o modyfikację zapisu do treści:

5. Należność Wykonawcy za zużytą energią elektryczną, w okresach rozliczeniowych zgodnych z okresem rozliczeniowym wskazanym przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego (OSD) w przekazanych (udostępnionych) Wykonawcy danych pomiarowo-rozliczeniowych, obliczana będzie indywidualnie dla każdego FPP jako iloczyn ilości sprzedanej energii elektrycznej ustalonej na podstawie danych pomiarowo-rozliczeniowych uzyskanych z urządzeń pomiarowych zainstalowanych w układach pomiarowo-rozliczeniowych udostępnianych Wykonawcy przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego i jednostkowej ceny netto energii elektrycznej określonej w ust. 1 powyżej.

....

7. Ilość sprzedanej energii będzie określana na podstawie danych pomiarowo-rozliczeniowych uzyskanych z układów pomiarowo-rozliczeniowych dokonywanych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego (OSD). Strony ustalają, iż okresy rozliczeniowe będą zgodne z okresami rozliczeniowymi wskazanymi przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego (OSD) w przekazanych (udostępnionych) Wykonawcy danych pomiarowo-rozliczeniowych.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia Projekt umowy Załącznik nr 4 do SIWZ - § 7 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„5. Należność Wykonawcy za zużytą energią elektryczną, w okresach rozliczeniowych zgodnych z okresami rozliczeniowymi wskazanymi przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego (OSD) w przekazanych (udostępnionych) Wykonawcy danych pomiarowo-rozliczeniowych, obliczana będzie indywidualnie dla każdego FPP jako iloczyn ilości sprzedanej energii elektrycznej ustalonej na podstawie danych pomiarowo-rozliczeniowych uzyskanych z urządzeń pomiarowych zainstalowanych w układach pomiarowo-rozliczeniowych udostępnianych Wykonawcy przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego i jednostkowej ceny netto energii elektrycznej określonej w ust. 1 powyżej.”

Zamawiający zmienia Projekt umowy Załącznik nr 4 do SIWZ - § 7 ust. 7 otrzymuje brzmienie:

„7. Ilość sprzedanej energii będzie określana na podstawie danych pomiarowo-rozliczeniowych uzyskanych z odczytów układów pomiarowo-rozliczeniowych dokonywanych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego (OSD). Strony ustalają, iż okresy rozliczeniowe będą zgodne z okresami rozliczeniowymi wskazanymi przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego (OSD) w przekazanych (udostępnionych) Wykonawcy danych pomiarowo-rozliczeniowych.”

Pytanie 7 – §9 ust. 1 Załącznika nr 4 do SIWZ („UMOWA Nr”)

Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie przedmiotowego zapisu poprzez określenie, iż Zamawiający może zwiększyć ilość punktów poboru energii elektrycznej (PPE) lub zmienić grupę taryfową bądź moc umowną danego punktu, jedynie w obrębie tych grup taryfowych, które zostały określone i wycenione w Ofercie Sprzedawcy. Punkty z innych grup taryfowych, nieujętych w Ofercie, oznaczały będą zmianę przedmiotu zamówienia. Z uwagi na powyższe Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie następującego zapisu: **„Zwiększenie punktów poboru lub zmiana grupy taryfowej bądź mocy umownej możliwe są jedynie w obrębie grup taryfowych, które zostały ujęte w SIWZ oraz wycenione w Formularzu Ofertowym Wykonawcy.”**

Odpowiedź:

Zapis znajduje się w § 12 ust. 3 zdanie trzecie Projektu umowy (Załącznik nr 4 do SIWZ).

Pytanie 8 – § 7 ust. 3, § 12 ust. 2, lit a), §12 ust. 1 Załącznika nr 4 do SIWZ („UMOWA Nr”)

Z uwagi na nadrzędny charakter przepisów podatkowych i przepisów prawa, Wykonawca zwraca się z prośbą o wprowadzenie zapisu umożliwiającego automatyczną zmianę cen, wynikającą ze zmiany ww. przepisów, od dnia ich wejścia w życie. Prosimy o dodanie do przedmiotowych zapisów zdania o treści: **„Ceny energii elektrycznej ulegają zmianie o kwotę wynikającą z obowiązków nałożonych właściwymi przepisami, od dnia ich wejścia w życie, bez konieczności sporządzenia aneksu do umowy”** i wprowadzenie stosownego zastrzeżenia w §12 ust. 1 - dodanie sformułowania **„z wyłączenie zmian wyszczególnionych w §12 ust. 2, lit a”**.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapisy § 12 ust. 1, ust. 2 lit. a) oraz ust. 5 Projektu umowy (Załącznik nr 4 do SIWZ) w następujący sposób:

„1. Wszelkie zmiany wprowadzane do Umowy wymagają obustronnej zgody Stron oraz formy pisemnej pod rygorem nieważności, z zastrzeżeniem art. 144 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych i zapisów ust. 5.”

„2. Strony przewidują możliwość istotnych zmian postanowień Umowy w stosunku do treści oferty Wykonawcy w przypadku wystąpienia, co najmniej jednej z okoliczności wymienionych poniżej, z uwzględnieniem podawanych warunków ich wprowadzenia:

- a. zmiana wynagrodzenia Wykonawcy spowodowana zmianą przepisów prawa podatkowego mająca wpływ na wysokość podatku VAT lub podatku akcyzowego. Jeśli w trakcie realizacji umowy nastąpiła urzędowa zmiana stawki podatku VAT, mająca wpływ na wysokość wynagrodzenia – Wykonawca skoryguje odpowiednio wynagrodzenie uwzględniając nową stawkę podatku VAT, zgodnie z przepisami obowiązującymi w dniu wystawienia stosownych dokumentów finansowych. W przypadku zmiany stawki podatku akcyzowego ceny jednostkowe będą mogły być skorygowane tylko i wyłącznie o kwotę wynikającą z ww. zmiany;”*

„5. Zaistnienie okoliczności, o których mowa w ust. 2 lit. a) i d) niniejszego paragrafu nie wymaga sporządzenia pisemnego aneksu, a jedynie niezwłocznego pisemnego zawiadomienia drugiej Strony.”

Pytanie 9 – §7 ust. 4 Załącznika nr 4 do SIWZ („UMOWA Nr”)

Z uwagi na fakt, że faktury VAT są wysyłane listem zwykłym, Wykonawca nie jest w stanie określić, w jakim terminie Zamawiający otrzyma fakturę. Wykonawca nie ma możliwości automatycznego przedłużenia terminu płatności faktury. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o modyfikację przedmiotowego zapisu do następującej treści:

Zamawiający Wiodący
Miasto i Gmina Pleszew
Rynek 1, 63-300 Pleszew
tel. (062) 74 28 300, fax (062) 74 28 301

„W przypadku opóźnień w dostarczaniu do Zamawiającego wystawionej faktury termin płatności wskazany w fakturze VAT zostanie na pisemny wniosek Zamawiającego przedłużony o czas opóźnienia. Fakt udokumentowania wpływu faktury w terminie krótszym niż 14 dni od terminu płatności ciąży na Zamawiającym.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w/w zapisów.

Pytanie 10 – Załącznik nr 2 do SIWZ („Szczegółowe Informacje dot. poszczególnych punktów poboru”), §4 ust. 4 Załącznika nr 4 do SIWZ („UMOWA Nr”)

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji, czy układ pomiarowo-rozliczeniowy w grupie taryfowej B21 (Oczyszczalnia Ścieków Zakładu Usług Komunalnych Gminy Gołuchów) jest lub będzie dostosowany do zasady TPA przed terminem realizacji zamówienia? Jeżeli nie każdy układ będzie dostosowany do zasady TPA, prosimy o podanie dokładnej daty, do kiedy Zamawiający dostosuje swoje układy pomiarowo-rozliczeniowe do zasady TPA. Jednocześnie informujemy, że w przypadku braku dostosowania przez Odbiorcę układów pomiarowo-rozliczeniowych do zasady TPA po rozdzieleniu umowy kompleksowej, sprzedaż energii jest niemożliwa.

Odpowiedź:

Układ pomiarowo-rozliczeniowy w grupie taryfowej B21 (Oczyszczalnia Ścieków Zakładu Usług Komunalnych Gminy Gołuchów) jest dostosowany do zasady TPA.

Załączniki :

- 1) Wzór pełnomocnictwa dot. zapytania nr 2.
- 2) Załącznik nr 4 do SIWZ – projekt umowy po zmianach.

Z poważaniem

Z-ca Burmistrza


mgr Izabela Świątek

PEŁNOMOCNICTWO z dnia

NAZWA FIRMY

ADRES

NIP

REGON

KRS

Działając w imieniu i na rzecz firmy.....

..... udzielamy pełnomocnictwa na rzecz:

..... do dokonania następujących czynności związanych ze zmianą sprzedawcy energii elektrycznej:

1. Zgłoszenia odpowiedniemu Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego do realizacji zawartej z Umowy Sprzedaży Energii Elektrycznej.
2. Wypowiedzenia dotychczas obowiązującej Umowy Sprzedaży Energii Elektrycznej i Świadczenia Usług Dystrybucyjnych, lub Umowy Sprzedaży Energii Elektrycznej dotychczasowemu sprzedawcy.
3. Zawarcia Umowy o Świadczenie Usług Dystrybucji, w tym przez złożenie Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego wyłącznie wymaganego oświadczenia według wzoru skutkującego zawarciem takiej umowy pomiędzy mocodawcą i Operatorem Systemu Dystrybucyjnego. Powołane oświadczenie złożone przez pełnomocnika w imieniu mocodawcy zawierać będzie m.in. bezwarunkową zgodę na zawarcie pomiędzy mocodawcą, a Operatorem Systemu Dystrybucyjnego umowy na czas nieoznaczony na warunkach wynikających ze wzoru umowy zamieszczonego na stronie internetowej Operatora Systemu Dystrybucyjnego oraz na warunkach obowiązującej taryfy Operatora Systemu Dystrybucyjnego i Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej jak również w zakresie warunków technicznych świadczenia usługi dystrybucji, grupy taryfowej, okresu rozliczeniowego aby były to warunki dotychczasowe. Powołane oświadczenie zawierać będzie także zobowiązanie o przestrzeganiu przez mocodawcę warunków korzystania z usług dystrybucji energii elektrycznej oraz zobowiązanie do terminowej zapłaty należności za usługi dystrybucyjne świadczone przez OSD. **Należności za usługi dystrybucji z zawartej umowy uiszcza sam mocodawca, i mocodawca oraz inne podmioty, którym pełnomocnictwo zostanie przedłożone, przyjmują do wiadomości że pełnomocnik nie udziela za nie poręczenia, w tym w zakresie długu przyszłego, i składanego oświadczenia nie można rozumieć w ten sposób, że pełnomocnik takiego poręczenia udzielił.**
4. Reprezentowania udzielającego pełnomocnictwa, przed Operatorem Systemu Dystrybucyjnego w sprawach związanych ze zmianą sprzedawcy energii elektrycznej.
5. Udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie w/w czynności pracownikom oraz innym osobom które bezpośrednio lub pośrednio są zobowiązane względem do wykonywania takich czynności.
6. Dokonania innych czynności, jakie będą konieczne do przeprowadzenia działań o których mowa w pkt od 1 do 5.

Oświadczam(y), że:

- nie istnieją żadne przeszkody uniemożliwiające rozwiązanie z dotychczasowym sprzedawcą umowy sprzedaży energii elektrycznej/umowy kompleksowej,
- okres obowiązywania umowy z dotychczasowym sprzedawcą zakończy się z datą

Niniejszym potwierdzam(y) prawdziwość złożonych danych. Za niezgodność danych ze stanem faktycznym, która może mieć wpływ na poprawność zgłoszenia wniosku zmiany sprzedawcy oraz wyniki z tego konsekwencje biorę całkowitą odpowiedzialność, co potwierdzam własnoręcznym podpisem.

Niniejsze pełnomocnictwo udzielone zostaje na czas nieoznaczony jednak nie dłuższy niż czas obowiązywania umowy sprzedaży energii elektrycznej zawartej z

Wyrażam(y) zgodę na przetwarzanie danych osobowych do celów realizacji zmiany sprzedawcy energii elektrycznej, zgodnie z ustawą o ochronie danych osobowych.

Podpis(y) Mocodawcy